様式第 3 号 (第 6 条関係 )

伊藤公資料館資料特別利用許可申請書

令和○○年○○月○○日

光市長  様

          申請者  住所  〒○○○－○○○○

                  光市光井九丁目１８番３号

                   ◆◆放送株式会社  △△制作部

氏名（代表者）   専任部長  □□  □□
連絡先 (TEL)    ○○○○－○○－○○○○

（担当：○○  FAX：○○

メールアドレス：○○＠○○）

 下記のとおり伊藤公資料館の資料を利用したいので、伊藤公資料

館条例施行規則第６条の規定により申請します。

記

１  利用目的    △△放送『○○番組』内にてクイズの問題として利用

２  利用資料   伊藤博文写真（英国留学時代）  １点

３  利用期間   令和○年○月○日から令和○年○月○日まで

４  利用方法   撮影   閲覧   貸出   その他（       ）

５  利用の内容  クイズ問題として伊藤博文の画像を利用

６  その他    別紙企画書

記入例

http://10.1.0.5/reiki/reiki_word/10411002041803311.doc